
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-2443

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Детских сказок чудесные страницы»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Катерешина Татьяна Александровна ДП-2443-97160 от 28.05.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Детских сказок чудесные страницы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Чумакова 
Милана

Примаченко 
Ольга 
Ивановна

Книга- мост в ближайшее 1 место ДП-2443-
97478

2

Кулешов 
Андрей, 
Гасанова 
Милена

Братанова 
Светлана 
Сергеевна

Сказка "Репка" 1 место ДП-2443-
98093

3 Чикин 
Артемий

Мартыневская 
Ирина 
Анатольевна

Избушка на курьих ножках 2 место ДП-2443-
98166

4 Максименко 
Полина

Майер Юлия 
Рудольфовна Девочка - медвежонок 2 место ДП-2443-

98257

5 Поплавская 
Северина

Майер Юлия 
Рудольфовна Девочка-котенок 1 место ДП-2443-

98258

6 Аршинова 
Ярослава

Григорьева 
Раиса 
Степановна

Удивительное путешествие Колобка 1 место ДП-2443-
98340



7 Ефимова 
Ксения

Воронова 
Ольга 
Евгеньевна

Пластилиновый лес 1 место ДП-2443-
98366

8 Воронкова 
Ксюша

АблицоваТ 
атьяна 
Николаевна

"КУЗЕНЬКА-ДОМОВЁНОК" 1 место ДП-2443-
98388

9 Переяслов 
Артём

Хованова 
Елизавета 
Ивановна

Процесса на горошине 1 место ДП-2443-
98395

10 Самарокова 
Мария

Николаева 
Людмила 
Петровна

Мое творчество 1 место ДП-2443-
98396

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


